Deliberazione C.C. n. 58 in data 27.11.2006

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO CHE in data 15\07\2006, prot. n. 12184, veniva  depositata  presso  l’ufficio tecnico del comune domanda in sanatoria  di permesso di costruire n. 63\06-s intestata ai seguenti  Sigg.ri  in qualità  di proprietari :

· VISENTINI  Maria Elena
 Vicolo Situla,  5 -   CEMBRA   TN

· BERNARDONI  Vittorio    Via O. Putinati,  162  - FERRARA
· BERNARDONI Anna  
 Via Monselice, 3 -  ROMA

· BERNARDONI Maria 
 Via Panfilio,  1°- FERRARA

· TOMBA Carlo   

 Via Cilicia,  51   ROMA

· PICCIONI Lucia 
 
 Via Armando Diaz,  2 - TUSCANIA   VT

· VISENTINI Mauro   
 Viale Matteotti, 14 - MIGLIARINO   FE

· PICCIONI Renata   
 Via Papa Martino  V,  5  - TUSCANIA    VT

per lavori di AMPLIAMENTO VOLUMETRICO INFERIORE AL 20% DI EDIFICIO DI CIVILE ABITAZIONE ESISTENTE CON MODIFICHE INTERNE ED ESTERNE IN SANATORIA  ubicato in via Bornago,  31A,   foglio  16  mappale 1792.

CONSIDERATO CHE  nell’ambito dell’intervento progettuale veniva richiesta la sanatoria di  :

1. porzione di ampliamento residenziale

2. creazione di veranda

CONSIDERATO CHE l’art. 42, comma 9, delle vigenti NTA di PRG prevede che gli edifici privati distino almeno  mt  2,00  dalle aree  a STANDARD.

VISTA la necessità di deroga in sanatoria ai sensi dell’art. 42, comma 9, delle vigenti NTA di PRG peraltro specificatamente richiesta dalla proprietà con nota in data 30\09\2006, prot. n. 16407 alla quale veniva allegata bozza di convenzione contenente inoltre il vincolo di utilizzo dell’incremento volumetrico del 20%  previsto dall’art. 25, comma 4, delle vigenti N.T.A.  

VISTI gli articoli 48 e 49 del D.Lgs. 267/2000.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14, n. 3 astenuti (Bagnati Pietro, Miglio Claudio, Daccò Oliviero) su n. 17 consiglieri presenti e 14 votanti 

DELIBERA

1. Di  autorizzare in sanatoria la stipula di specifica convenzione notarile relativa ai lavori di    PORZIONE DI AMPLIAMENTO RESIDENZIALE  e  CREAZIONE DI VERANDA       lungo il confine  urbanistico tra la proprietà e l’adiacente area a STANDARD ubicata al  fg. 16  mapp. 1792  -  in deroga  all’art.  42,  comma 9,  delle vigenti NTA,  di PRG. 

2. di autorizzare il contestuale atto di vincolo per l’utilizzo dell’incremento volumetrico del 20% ai sensi dell’art. 25, comma 4 delle vigenti N.T.A.

3. Le spese della convenzione notarile, con contestuale atto di utilizzo di incremento volumetrico del 20%, saranno a totale ed esclusivo carico della succitata proprietà dell’immobile oggetto di sanatoria.

4. di incaricare il Responsabile del Servizio, Geom. Vito BATTIONI, a procedere alla sottoscrizione della  necessaria convenzione notarile, con contestuale atto di utilizzo dell’incremento volumetrico del 20% del volume.







